
UCHWAŁA NR LVII/408/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WARTA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 44 ust.3, ust. 3a  i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r., poz.1336 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Łodzi,  Rada Miejskiej w Warcie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody, drzewa gatunku wiąz szypułkowy, o obwodzie wynoszącym  
465 cm, rosnący na działce nr ewid. 109/3 obręb nr 0045 – Ustków, gm. Warta, którego reżim prawny wynika 
z Rozporządzenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 3 lutego 1998 r., w sprawie uznania za pomnik przyrody  
(Dz. Urz. Woj. Sieradzkiego z 1998 r., Nr 3, poz. 9).  

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych 
i krajobrazowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2277BF62-0BC5-4D75-B8C8-369CC3664C31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/408/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WARTA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-03T10:35:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




